Совет сельского

         поселения «Куниб»

         «Куниб» сикт

                        овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 22 сентября 2023 года                                                                       № V-23/4
с Куниб, Республика Коми

О назначении публичных слушаний по

проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки сельского

поселения «Куниб» Сысольского района

Республики Коми

Руководствуясь п. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава

муниципального образования сельского поселения «Куниб», Порядком организации и

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Куниб»,

утвержденным решением Совета сельского поселения «Куниб» от 30.09.2013 № ІІІ-15/3,

Совет сельского поселения «Куниб» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения «Куниб» Сысольского района

Республики Коми на 13 октября 2023 года на 16:00 часов в здании ДК с.Куниб по адресу:

Республика Коми, Сысольский район, с. Куниб, д. 34.

 2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте

администрации сельского поселения «Куниб» и на информационных стендах сельского

поселения «Куниб».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельское поселение                                                                           Ф.А. Морозов